
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretaria Comunal de Plan¡ficac¡ón

APRUEBA E¡ECUCION PROYECTO'MEJORA-
MIENTO Y REPOSTCION DE EQUIPAMIENTO,
PLAZAS EN CALLE CARBULLANCA, CALLE LAS
GOLONDRINAS Y AV. LAS INDUSTRIAS PASA-
JE COUSIÑO, LOTA", CON FONDOS DEL pRO-
GRA¡IA MEJORAMIENTO URBANO Y EQUIPA-
MIENTO CO},IUNAL LÍNEA EMERGENCIA.

Lota, fl/ i :l;0

DEcREro N" lsL/V t

vrsTos:

Resolución Exenta No 10372/2016 de 29/0A/2076
de Subsecretaría de Desarrollo Regional y Administrativo donde aprueba proyectos y recursos del
Programa Mejoramiento Urbano y Equipam¡ento Comunal, Línea Emergencia para ejecución de
proyecto "Mejoramiento y Reposición de Equ¡pamiento, Plazas en Calle Carbullanca, Calle Las co-
londr¡nas y Av. Las Industrias Pasaje Cousiño, Lota";

Y. en uso de las facultades que me confieren los
artículos. 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipali-
dades.

DECRETO:

1o APRUÉBESE la ejecución del Proyecto Mejo-
ramiento y Reposición de Equipamiento, Plazas en Calle Carbullanca. Calle Las Golondrinas y Av.
Las Industrias Pasaje Cous¡ño/ Lota", por un monto de g 59.999.965.- correspondiente al Pro-
grama Mejoramiento Urbano y Equ¡pam¡ento Comunal. Línea Emergencia de la Subsecretaría de
Desa rrollo Regional y Administrativa.

20 El cumplimiento que irrogue la presente resolu-
ción tendrá la siguiente imputación presupuestaria: Subt¡tulo 31, Item 02 del presupuesto mun¡-
cipal:

Mejoram¡ento y Repos¡ción de
Carbu llanca, Calle Las colondri

Equ¡pamiento, Plazas en Calle
y Av. Las Industr¡as Pasaje

ANOTESE COIIIUNI
ARCHIVESE.RRESPON

MUNTCTPAL (S)

NSU

ill

D¡str¡bución:
- Dirección de Administrac¡ón y Finanzas
- D¡rección de Control. SECPLAN
- Pag ina Transparencia
- Archivo. -

, 
.;t,

MARCHANT ULLOA
ALCALDE

6"Éa
FI

" 0,1
KtlC/zsH/zsh.-


